
III. třída 2007/2008 – výsledky SK Jiřice 

N. CEREKEV – JIŘICE B 4:0 

Na úvod sezony se hrálo ve slušném tempu, domácí si vytvořili více gólových šancí a byli 

v nich i efektivnější než hosté. Výsledek nabyl jednoznačné podoby v posledních minutách 

zápasu. 

Góly: 9. Knězů, 35. Dvořák, 89. Talich, 90. P. Sůva. Rozhodčí: Pekař. ŽK: 1:2. Diváci: 40. 

Poločas: 0:0.  

Nová Cerekev: Opic – Liška, Amcha, P. Sůva, Sochor, Dvořák, Talich, K. Zíka, Knězů (60. Kozel, 66. D. 

Zíka), Gnojek, J. Sůva.  

Jiřice B: Langr – Burda, M. Horký, P. Čermák, Boček, Tůma, Pavlík, Štěpán (70. Dolejš), Trnka 

(46. Petřík), Jůzl (46. Novák), Z. Čermák. ⋌(pi) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070815.html 

JIŘICE B - HOŘEPNÍK 1:4 

V prvním poločase byl lepší tým domácích, kterému však chyběly proměněné šance. V druhé 

půli již tempo zápasu s přehledem diktoval Hořepník, čemuž odpovídá i konečný stav. 

Góly: 24. Pavel Příhoda - 55. a 57. Folk, 4. M. Joneš, 86. T. Dlouhý. Rozhodčí: Kopecký. ŽK: 1:0. Diváci: 

40. Poločas: 1:1. 

Jiřice B: Langr – Jiřík, Vazač, Pavel Příhoda, David, Horký, Sadský, Tůma (35. Petřík), Čermák, Petr 

Příhoda, Kratochvíl (46. Rohovec). Hořepník: Kalivoda – Popelka (15. P. Joneš), Zenáhlík, Petrák, M. 

Joneš, T. Dlouhý, V. Dalík, Folk, L. Dalík, Beránek. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070821.html 

PLAČKOV – JIŘICE B 6:1 

Už od začátku zápasu měli domácí navrch. Ve druhé půli byl nápor Plačkova ještě větší, 

o čemž vypovídá i konečný výsledek. 

Góly: 25., 62. a 73. Vaňous, 8. (PK) T. Vrána, 67. Duba, 88. (PK) Tománek - 14. J. Jiřík. 

Rozhodčí: Pánek. ŽK: 0:1. Diváci: 60. Poločas: 2:1.  

 

Plačkov: Tománek – Mottl, Studnička, Kotlík, Dušek, Jaroš, Prokop (46. V. Němec), J. Voda, 

T. Vrána, Vaňous, Duba (79. Huml).  

 

Jiřice B: Čepl – Vítek, Boček, Pavlík, Horký, Trnka, M. Jiřík, Čermák, J. Jiřík, Kratochvíl 

(2. Rohovec), Petřík. (ryd) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070828.html 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070821.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070828.html


JIŘICE B – MARATON 2:4 

Domácí byli celé utkání zbytečně nervózní a proti hostům z Pelhřimova se jim herně nedařilo. 

Maraton střílel branky z trestných kopů, body vybojoval zaslouženě. 

Góly: 82. Frantál, 88. Petr Příhoda – 5. a 90. Vacek, 20. a 71. Nentvich. Rozhodčí: Brada. 

ŽK: 3:2. Diváci: 70. Poločas: 0:2. 

 

Jiřice B: Čepl – David, Langr (53. M. Jiřík), Boček, L. Svoboda, J. Svoboda, Petr Příhoda, 

Pavlík, Frantál, J. Jiřík (56. Horký), Čermák. 

 

Maraton Pelhřimov: Novotný – Mimra, Hunal, M. Heřmánek, Čech, Petr Čára, Vacek, 

Ježek, Musil, Nentvich, Horký (65. Pavel Čára). (sa) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070904.html 

MNICH – JIŘICE B 3:0 

První poločas přinesl více vzruchu před brankou Jiřic, ale domácí střelci se nedokázali 

prosadit. Mnichu pomohla střídání, po přestávce už společnou řeč s přesnou koncovkou našel. 

 

Góly: 58. Dvořáček, 70. Mikš, 72. Michal. Rozhodčí: Chodúr. ŽK: 1:1. Diváci: 40. Poločas: 

0:0. 

 

Mnich: Koktavý – Talich, Michal (80. Chaloupek), Bubník, Koubek, Kouba (46. Mikš), 

Dufek, D. Štangl, Dvořáček, Peterka (72. Šimeček), M. Štangl.  

 

Jiřice B: P. Jůzl – Boček, Langer, Horký, David, Svoboda, J. Jůzl, Čermák, Frantál, Petřík, 

Příhoda. (šim) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_servis3tr20070925.html 

JIŘICE B – LUKAVEC B 3:2 

Domácí tým měl od začátku převahu, ale v koncovce se mu už tolik nedařilo, proto byl boj 

o body dlouho otevřený. Promluvily do něj dvě penalty, nicméně hlavní slovo měl jiřický Petr 

Příhoda, který vstřelil první a třetí branku svého týmu. 

  

Góly: 6. a 85. Petr Příhoda, 22. Tomovič (PK) – 32. Šimek (PK), 90. M. Vokoun. Rozhodčí: 

Brada. ŽK: 1:4. Diváci: 30. Poločas: 2:1.  

 

Jiřice B: Wuong Tang Lin – Boček (46. Kratochvíl), Pavel Příhoda, Vazač, Svoboda, Jůzl 

(75. Pavlík), Sadský, Tomovič, Frantál, Petřík (60. Rohovec), Petr Příhoda.  

 

Lukavec B: Jelínek – J. Vokoun, Slabý, Kalina (46. Růžek), Kott, Prokop, Svatek, Kocour 

(80. Stibůrek), M. Vokoun, Bartes, Šimek. (sad) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_trojka20071030.html 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20070904.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_servis3tr20070925.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_trojka20071030.html


HOŘEPNÍK – JIŘICE B 2:1 

 

Domácí nastoupili v okleštěné sestavě ochuzeni o několik hráčů základní jedenáctky. Utkání 

moc fotbalové krásy nepřineslo, ale Hořepník získal díky proměněné penaltě V. Dalíka tři 

body. 

 

Góly: 43. T. Dlouhý, 62. (PK) V. Dalík – 44. Burda. Rozhodčí: Matušík. Diváci: 30. Poločas: 

1:1. 

Hořepník: Kalivoda – Zenáhlík, Petrů, Hupka, Petrák, P. Dlouhý, T. Dlouhý, V. Dalík, Folk, 

M. Joneš, P. Joneš.  

Jiřice B: Horký – Kovařík, Langr, David, Rohovec, Och, Burda, M. Svoboda, Šimek, J. 

Svoboda, Jiřík. (dlh) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3trpe20080408.html 

 

MARATON – JIŘICE B 4:2 

 

Domácí nepodali optimální výkon, ale i přesto celkem pohodlně zvítězili. Jiřické rezervě, 

která bojuje o záchranu, se utkání moc nepovedlo. 

 

Góly: 13. a 47. Ježek, 43. a 65. Vacek – 19. Čermák, 81. Večeřa. Rozhodčí: Stára. ŽK: 1:2. 

Diváci: 50. Poločas: 2:1. 

Maraton Pelhřimov: Novotný – P. Heřmánek, Čech (46. Hunal), M. Heřmánek, Vaněček 

(46. Musil), Bednařík (65. Nentvich), Vacek, Ježek, Mareš, Leligdon, Švec. 

Jiřice B: Šulc – David, Večeřa, Jiřík, Boček, Burda, Sadský, Horký, Čermák (65. Jirků), Petr 

Příhoda, Havel. (ne) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3trpe20080424.html 

JIŘICE B – VYSKYTNÁ 4:0 

 

Domácí béčko bylo celé utkání lepší a Vyskytnou přehrávalo. Jiřice vsítily čtyři branky a ještě 

mnoho příležitostí neproměnily. 

 

Góly: 24. a 77. Maršík, 41. Čermák, 51. P. Příhoda. Rozhodčí: Šefčík. Diváci: 50. Poločas: 

2:0.  

Jiřice B: Langr – Boček, Večeřa, L. Svoboda, David, J. Svoboda, Čámský, P. Příhoda, Sadský 

(80. Horký), Maršík.  

Vyskytná: Drahný – Ouředník, Přibyl, Vondrák, Pahr, Kovář, Krejčí, Valenta, Bezděkovský, 

Bína, Hlobeň. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3trpe20080429.html 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3trpe20080424.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3trpe20080429.html


PETROVICE – JIŘICE B 4:0 

 

Domácí v derby Humpolecka podali jednoznačně lepší výkon a došli si v klidu pro tři body. 

V dresu Petrovic se blýskl dvěma brankami Kostka. 

 

Góly: 55. a 80. Kostka (první PK), 51. Čekan, 68. Folejtar. Rozhodčí: Nechvátal. ŽK: 2:3. 

Diváci: 60. Poločas: 0:0.  

Petrovice: Dygrýn – Krejčí, Štos, Pfau, Kočička, Voungh Thanh, Zach, Kostka, Kraus, Čekan, 

Folejtar.  

Jiřice B: Jůzl – Langr, Rohovec, L. Svoboda, David, J. Svoboda, Sadský, Pavlík, Burda, 

Příhoda, Večeřa. (lou) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20080507.html 

AFK PELHŘIMOV - JIŘICE B 8:1 

Pelhřimovští řešili před zápasem nemalé potíže se sestavou. Jiřičtí však na tom nebyli 

o mnoho lépe, kvůli zranění stopera dokonce odehráli druhou půli v deseti. Domácí tentokrát 

dokázali proměnit svoji trvalou převahu v důležité tři body. Hattricky se blýskli Horký a 

Kletečka. Ten dosáhl tří branek v takřka rekordním čase, stačilo mu na ně pouhých devět 

minut. 

 

Góly: 1., 38. a 65. Horký, 70., 71. a 79. Kletečka, 50. a 52. P. Novotný ml. – 61. J. Svoboda. 

Rozhodčí: Šenigl. Hráno bez karet. Diváci: 20. Poločas: 2:0.  

AFK Pelhřimov: Lisay – P. Sláma, Havel, Reichl, Vítů, J. Sláma, Kletečka, Nacházel, P. 

Novotný ml., Daniel (46. Adam), Horký.  

Jiřice B: Puš – Maděra, Rohovec, Horký, Vítek, Kovařík, J. Svoboda, Štěpán, Kratochvíl, L. 

Svoboda, Havel. (vim) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20080520.html 

 

 

 

 

 
 

 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20080507.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20080520.html

